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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr. _ﬂ_pror. Kaméz, me A\_ .Eﬂ_.2023
VENDIM
Nr._39 at. I, oY 2023
PER
PER SHPERBLIMIN E SPORTISTEVE DHE TRAJNEREVE TE EKIPEVE TE

SHKOLLAVE TE BASHKISE KAMEZ, FITUESE Nit NIVEL QARKU NE DISIPLINAT
VOLEJBOLL DHE BASKETBOLL (MESHKUJ DHE FEMRA), NE KUADER TE
PROJEKTIT “EKIPET SPORTIVE NE SHKOLLA”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 11.04.2023, pasi mori né shqyrtim projekt-
vendimin Nr.27, Daté 07.04.2023, ng mbeshtetje te Ligjit Nr. 139/2015 ¢ PER
VETEQEVERISJEN VENDORE’, Ligjit Nr.79/2017 “Par Sportin”, i ndryshuar me Ligjin
Nr.105/2020 “Pér disa shtesa dhe ndryshime né Ligjin nr.79/2017 “Pér Sportin”, Vendimit t&

Késhillit t& Bashkisé Kaméz nr.163, daté 21 .12.2022 “Pér Miratimin e Buxhetit pér vitet 2023,
2024, 2025” ; Késhilli Bashkiak Kaméz:

VENDOSI:

T& miratojé shpenzimet pér shpérblimin e sportistéve dhe trajneréve té ekipeve té
shkollave t€ Bashkisé Kaméz, fituese né nivel Qarku n& disiplinat volejboll dhe

basketboll (meshkuj dhe femra), né kuadér t& projektit “Ekipet Sportive né Shkolla” si mé
poshté: '

» 6 ekipe fituese x 60,000 leks pérekip = 360,000 leke
> 9 trajneré X 9,000 leke pér trajner = 90,000 lek&

» Vlera totale = 450,000 leke

o Struktura buxhetore do t& jeté: Gr.O, Kap.5, Prog.09120, Arti.606.

* Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjg;:.ngglirc!‘ekti i Qarkut Tirané,
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